平成２８年  月  日

保護者会総会出欠席通知書

学 校 法 人 京 都 育 英 館

北海道栄高等学校保護者会

校 長 渡 邊 和 弘 様

会 長 中 野 聖 子 様

私は、５月１４日（土）の保護者会総会に【 出席 ・ 欠席 】します。

※どちらかを○で囲んでください。

※欠席の場合は、下記の委任状にも捺印をお願いいたします。

   年  組  番 生 徒 氏 名

保護者氏名                印

（ご出席される場合はご出席者のお名前をご記入ください。）

＜担任への連絡事項＞

※学年会後、個人面談をご希望される方は、ご記入ください。

学 校 法 人 京 都 育 英 館

北海道栄高等学校保護者会

校 長 渡 邊 和 弘 様

会 長 中 野 聖 子 様

委 任 状

私は、５月１４日（土）の保護者会総会に欠席いたしますので、決議事項一切を保護者

会会長に委任いたします。

 平成２８年   月   日

   年   組   番 生 徒 氏 名

          保護者氏名                ㊞